

TANDLÆGE JØRGEN HELLER AF 1. MAJ 1986 ApS

CVR-nr.: 10272246

Rosenørns Allé 2
1634 København V

Årsrapport
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/08/2022

Pernille Heller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGE JØRGEN HELLER AF 1. MAJ 1986 ApS
Rosenørns Allé 2
1634 København V

CVR-nr: 10272246
Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive tandlægevirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har for regnskabsåret været usædvanlige forhold på grund af Covid-19 pandemien.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -126.711, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

Resultatet skal imidlertid ses i lyset af Covid-19 situationen.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Revision er fravalgt for indeværende og kommende år. Forudsætningerne for fravalg er opfyldt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.201.527	
Vareforbrug		-1.054.253	
Andre eksterne omkostninger		-582.358	
Bruttoresultat		564.916	462.714
Personaleomkostninger		-542.245	-491.174
Lønninger			-398.177
Pensioner			-88.679
Andre omkostninger til social sikring			-4.318
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-131.021	-131.021
Resultat af ordinær primær drift		-108.350	-159.481
Andre finansielle indtægter			110
Øvrige finansielle omkostninger		-11.361	12.224
Andre finansielle omkostninger			-12.114
Ordinært resultat før skat		-119.711	-171.595
Skat af årets resultat		-7.000	
Årets resultat		-126.711	-146.595
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	105.000
Overført resultat		-226.711	-251.595
I alt		-126.711	-146.595

Balance 30. april 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		324.830	434.324
Indretning af lejede lokaler		112.838	134.365
Materielle anlægsaktiver i alt		437.668	568.689
Deposita		37.190	36.851
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.190	36.851
Anlægsaktiver i alt		474.858	605.540
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.652	37.571
Andre tilgodehavender		2.000	9.000
Periodeafgrænsningsposter			389.340
Tilgodehavender i alt		34.652	435.911
Likvide beholdninger		245.204	1.443
Omsætningsaktiver i alt		279.856	437.354
AKTIVER I ALT		754.714	1.042.894

Balance 30. april 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		330.945	557.656
Forslag til udbytte		100.000	105.000
Egenkapital i alt		555.945	787.656
Hensættelse til udskudt skat		37.000	30.000
Hensatte forpligtelser i alt		37.000	
Gæld til realkreditinstitutter			47.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.891	66.278
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		38.910	11.747
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		102.968	58.835
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Periodeafgrænsningsposter			40.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		161.769	225.238
Gældsforpligtelser i alt		161.769	225.238
PASSIVER I ALT		754.714	1.042.894

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret